¹⁰ CAPASSO 205-09; BINDI 552-55 not., cuius oscitantia hic infra et in appa-
 ratu euidenter patet.

et quia deest Ambrosiani Cap. 169, necnon duo Capitula (= Ambrosiani 82 94) in supputatione ommissa sunt, insuper Capitula 166-68 post numerationem sunt addita, omnia simul computata sunt 153. Attamen in f. 92^r praebentur inscriptiones quae cum Capitulis 1-10 Ambrosiani conveniunt, quin tamen propriis numeris sint instructi, scilicet :

$$92^{\text{ra}} = 7 - 10$$

$$92^{\text{rb}} = 1 - 6.$$

Manus quae ff. 92 et 93 codicis miscellanei Barberiniani exaravit, similis est, licet rudior et maiori littera utatur, manui fr. Ioannis de Valle. Eadem manus post scripta Capitula, ea numeris donavit; serius alia seriem revidit, castigavit, ommissa inseruit, atramento obscuriori et littera negligentiori.

Textum codicis Braccacciani ex editione Capasso - Bindi desumere necesse fuit, cum nulla hucusque facta sit facultas exemplaris ipsius inspiciendi. Aliquotiens autem utraque editio distinguenda fuit, quia Bindi textum Capasso perperam legit. Insuper, nescio quo casu aut qua ratione id evenerit, series Capitulum apud Bindi omnino perturbata legitur, quam, cum Kehrius rem haud adverterit, ita restituendam duximus :

- 1° p. 552^a
- 2° p. 553^a usque ad 'De Casale'
- 3° p. 552^b
- 4° p. 553^b usque ad 'De una petia terre in Andravano'
- 5° p. 553^a a 'Valentinulo' ad finem usque
- 6° p. 554^a a 'De Azzano' usque ad 'De convenientia inter Abbatem'
- 7° p. 553^b a 'De S. Angelo in Corneto' ad finem usque
- 8° p. 554^b ab initio usque ad 'De S. Petro de Allano'
- 9° p. 554^a a 'De constitutione S. Marie sub Britulis' ad finem usque
- 10° p. 555^a (4 Capitula)
- 11° p. 555^b tantum 'Littere di PP. Urbani G. Vicario'
- 12° p. 554^b a 'Littere Matthei Vicecancellarii' usque ad finem
- 13° p. 555^b (1° loco) tantum 'Expliciunt Capitula'.

Capitula hic denuo eduntur iuxta textum codicis Ambrosiani, cuius fidem Regestum privilegiorum et instrumentorum in hoc uno manuscripto integre asservatorum satis firmat. In apparatu tamen variae reliquorum codicum lectiones exhibentur, ultimo vero loco lectiones Regesti ipsius codicis Ambrosiani; quorum quaenam sint adhibita sigla sequens conspectus admonebit.

A Milano, Bibl. Ambrosiana D 70 inf. ff. 2^r-4^v (23^r-78^v)

A¹ Capitula post Prologum A² inscriptiones in Regesto

- A*^{1*} *A*^{2*} textus ante emendationem *A*^{1'} *A*^{2'} textus post ipsius primae manus emendationem
- B* Roma, Bibl. Vaticana, Chigi G VI 157 ff. 153^v-154^v (= nova numer.)
- B** textus ante emendationem *B*¹ post emendationem eadem manu
- C* Napoli, Bibl. Brancacciana IV A 14
- C*¹ ed. Capasso *C*² ed. Bindi, si quando concordia desit
- D* Roma, Bibl. Vaticana, Barberini 3208 ff. (92^r) 93^r-94^v
- D** textus ante emendationem *D*¹ post emendationem eadem manu eodem tempore perfectam *D*² post retractationem sive eadem manu sive alia alio tempore effectam